priznania postavenia chránenej dielne alebo chráneného pracoviska vrátane kladného 
posudku orgánu na ochranu zdravia) najneskôr 30 kalendárnych dní pred uskutočnením 
zmeny.  

11/ 

11.1  Použiť príspevok podľa tejto dohody na zriadenie chránenej dielne alebo chráneného 
pracoviska v celkovej výške 16 915,84 EUR, slovom šestnásťtisícdeväťstopätnásť EUR 
a 84 euro centov, v súlade s kalkuláciou predpokladaných nákladov na zriadenie chránenej 
dielne alebo chráneného pracoviska a nákladov na celkovú cenu práce občanov so 
zdravotným postihnutím, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody (príloha č.

[...]

1/  Poskytnúť príspevok zamestnávateľovi, ktorý patrí do skupiny podľa § 12 ods. 1, písm. a)  
vyhlášky, na zriadenie chránenej dielne alebo chráneného pracoviska, v ktorom budú 
vytvorené 4 pracovné miesta pre uchádzačov o zamestnanie so zdravotným postihnutím, do 
výšky 16 915,84 EUR, slovom šestnásťtisícdeväťstopätnásť EUR a 84 euro centov, 
nasledovne: 

Počet 
PM 

Profesia 
slovne 

Kód 
KZAM 

Predpokladaná mesačná 
celková cena práce v EUR 

1  Asistent predaja - predavač 521105 4 228,96 

1  Asistent predaja - predavač 521105 4 228,96 

1  Asistent predaja - predavač 521105 4 228,96